

แบบรายการงานก่อสร้างและราคากลาง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลโป่งน้ำร้อน ฝ่ายประมาณราคา กอง.....ช่าง.....กรม.....ส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น.....
 ประเภท.....โครงการก่อสร้างพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (Para Asphaltic Concrete) ขอบบ้านคลองตาก - บ้านป่าในฝัน.....
 เจ้าของอาคาร.....สำนักงานเทศบาลตำบลโป่งน้ำร้อน.....
 สถานที่ก่อสร้าง.....หมู่ที่ 1 ตำบลโป่งน้ำร้อน อำเภอโป่งน้ำร้อน จังหวัดจันทบุรี.....
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ.....สำนักงานเทศบาลตำบลโป่งน้ำร้อน กอง...ช่าง... กรม.....ส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น.....
 แบบเลขที่.....

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4

จำนวน 1 แผ่น

ราคากลางเมื่อวันที่.....19.....เดือน.....มีนาคม.....พ.ศ.....2562.....

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง ทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	1,459,640.00	1.3624	1,988,613.54	/
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงาน หัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,988,613.54	พร้อม
	คิดเป็นเงินประมาณ			1,988,000.00	ป้ายโครงการ
ตัวอักษร	-หนึ่งล้านเก้าแสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน-				

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร.....3,500.00.....ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ.....568.00.....บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการร่างแบบรูปรายการงานก่อสร้าง และกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ

(นายเสกสรรค์ แก้วเชื้อ)

ลงชื่อ..........กรรมการ

(นายอมร ชุ่มพุดชา)

ลงชื่อ..........กรรมการ

(นายวิรัตน์ เทียบแสง)

แบบรายการงานก่อสร้างและราคากลาง

โครงการก่อสร้างถนนพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (Para Asphaltic Concrete) ซอยบ้านคลองตาก - บ้านป่าในฝัน
 ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 700.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือ พื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,500.00 ตารางเมตร
 สถานที่ดำเนินงาน หมู่ที่ 1 ตำบลโป่งน้ำร้อน อำเภอโป่งน้ำร้อน จังหวัดจันทบุรี แบบเลขที่

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ แรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วย ละ(บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วย ละ(บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	งานผิวทาง								
1	งานฉาบปูนขัดตอ	3,500.00	ตร.ม.	-	-	3.00	10,500.00	10,500.00	/
2	งานขุดรื้อทางเดิมแล้วบดทับ	3,500.00	ตร.ม.	-	-	8.00	28,000.00	28,000.00	/
3	หินคลุกบดอัดแน่น 95%	787.00	ลบ.ม.	280.00	220,360.00	70.00	55,090.00	275,450.00	/
4	Prime Coat	3,500.00	ตร.ม.	21.88	76,580.00	6.73	23,555.00	100,135.00	/
5	PARA Asphaltic concrete (ปูบน prime coat)	3,500.00	ตร.ม.	284.99	997,465.00	13.74	48,090.00	1,045,555.00	/
	รวม							1,459,640.00	/

คณะกรรมการร่างแบบบูรณาการงานก่อสร้าง และกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายเศกสรรค์ แก้วเชื้อ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอมร ชุ่มพุดชา)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวิรัตน์ เทียบแสง)